
Í.J. ww imepjuv?
fa. šSu/íU>f<ř/ o3íW

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

BusincssCom a. s.
Dobrušská 1797/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
IČ: 27426653 
DIČ: CZ27426653
zastoupená: Michal Parkos, člen představenstva 
(dále jen „dodavatel44)

a

Hlavní město Praha
sídlo Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581
jednající: Ing. Eduard Šuster, ředitel Městské policie hl. m. Prahy, 
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 
korespondenční adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 2456/98, 101 00 Praha 10 
(dále jen „odběratel44)

touto dohodou smluvní strany upravuji dle ustanoveni § 1903 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44) všechna svá 
vzájemná práva a povinnosti takto:

Článek I.

Na základě nabídky ze dne 24.11.2017 uzavřel odběratel s dodavatelem dne 15.12.2017 
objednávku Č. OBJ/172132 týkající se „Upgrade telefonní ústředny MX-ONE‘\ v dohodnuté 
celkové výši 381 000,00 bez DPH, tj. 461 010,00 Kč včetně DPJ-1 ve výši 21 %.

Článek II.

1. S ohledem na opomenutí zveřejnění akceptované objednávky v souladu s ustanovením 
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, uzavírají smluvní strany tuto dohodu o narovnání.

2. Dodavatel prohlašuje, že odběrateli dodal na základě akceptované objednávky ze dne 
15.12.2017 veškeré plněni v celkové výši 461 010,00 Kč včetně DPH a odběratel 
prohlašuje, že uhradil, dle dodané faktury č. 20173268 ze dne 19.12.2017, veškeré 
plnění v celkové výši 461 010,00 Kč včetně DPH a to dne 22.12.2017 a dodavatel 
zaplacené finanční plnění přijal.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění dle akceptované objednávky před její 
účinností bylo plněním bez právního důvodu. Podepsánim této dohody dojde mezi



smluvními stranami k vypořádání jejich veškerých práv a povinností vyplývajících 
z akceptované objednávky, což je podloženo veškerými potřebnými doklady 
v písemné formě.

Článek III.

1. Smluvní strany této dohody prohlašují, že uzavřením této dohody nejsou dotčena 
ostatní práva a povinnosti vyplývající z dodaného plnění, zejména odpovědnost za 
vady a záruky.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími platnými právními předpisy.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dohody, číselné označení této dohody 
a datum jejího podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajisti odběratel.

6. Smluvní strany se zavazují veškeré písemnosti adresovat vždy na korespondenční 
adresu uvedenou ve smlouvě; není-li výslovně uvedena, považuje se za 
korespondenční adresu adresa sídla smluvní strany.

7. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jedno 
vyhotovení a odběratel 2 vyhotovení.

8. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

9. Obé smluvní strany s obsahem této dohody bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho 
připojuji své podpisy.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská poličte hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98


